
QCM Veřejný zadavatel

1 / 1

Název
zadavatele: QCM Veřejný zadavatel

Sídlo: Zadavatelská organizace
Zadavatelů 123
100 00 Brno

IČO: 26262525

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Kancelářské potřeby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00000056“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Kancelářské potřeby" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KRAMPLY a.s.
Sídlo: :-)
IČO: 00110011
Datum a čas doručení nabídky: 17. 02. 2015 10:20
Nabídková cena: 538,00 Kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: 2. dodavatel - školení E-ZAK
Sídlo:
IČO: 02200011
Datum a čas doručení nabídky: 17. 02. 2015 10:22
Nabídková cena: 559,40 Kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Kancelářské potřeby":

Název: KRAMPLY a.s.
Sídlo: :-)
IČO: 00110011
Nabídková cena: 538,00 Kč

V ... dne 09. 03. 2015

, v.r.


